
 

 

COPIA                               

 

 

 

 
 

COMUNE DI POMARANCE 

PROVINCIA DI PISA 

 
 

 

DELIBERAZIONE N. 265 

In data: 19.12.2019 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA 

GIUNTA COMUNALE 
 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE DELLA FORMAZIONE 2019/2021.-           
 

 

             L’anno duemiladiciannove il giorno diciannove del mese di dicembre alle ore 15.00, 

nella sala delle adunanze consiliari, si è riunita in seduta pubblica, sotto la presidenza della 

Sindaca e previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, la Giunta 

Comunale.  

 

Al1'appello risultano: 

                                                                          

ILARIA BACCI SINDACA P 

NICOLA FABIANI VICESINDACO A 

PAOLA PIEROTTI ASSESSORE A 

ALESSANDRA SIOTTO ASSESSORE ESTERNO P 

PATRIZIO PASCO ASSESSORE ESTERNO P 

      

      

 

 Totale presenti:   3 

 Totale assenti  :   2 

 

  

  

Partecipa il Segretario Generale dr. ssa Eleonora Burchianti che provvede alla 

redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, la Sig.ra ILARIA BACCI, Sindaca, assume 

la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 



 

 

N. 265  del 19.12.2019 

 

OGGETTO:  APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE DELLA FORMAZIONE 2019/2021.-           

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

Richiamata la Delibera di Giunta Comunale n° 299 del 31/12/2018 ad oggetto: 

“Approvazione proposta Piano Triennale della Formazione 2019 - 2021”; 

 

Vista la comunicazione prot. n° 859 in data 05/02/2019 con la quale l’Ente ha trasmesso alla 

RSU la Delibera di Giunta Comunale n° 299/2018, al fine di ottemperare quanto previsto dall’art. 5, 

comma 3, lett. i) del C.C.N.L. sottoscritto il 21/05/2018; 

 

Preso atto che non sono pervenute osservazioni in merito; 

 

Ritenuto pertanto opportuno procedere all’approvazione del Piano Triennale della 

Formazione 2019 - 2021, che allegato al presente atto ne forma parte integrante e sostanziale;  

 

Visti: 

• il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. n. 267 

del 18.08.2000; 

• il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001; 

 

Acquisiti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile, espressi ai sensi dell’art. 49 del 

D. Lgs n. 267/2000 come sostituito dall’art. 3, comma 1, lettera b), Decreto Legge n. 174/2012, 

convertito in Legge 7 dicembre 2012 n. 213;  

 

 Con voti unanimi, favorevoli, resi per alzata di mano; 

DELIBERA 

1. di richiamare le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente atto; 

2. di approvare il Piano Triennale della Formazione del personale comunale 2019/2021 

allegato sub lettera “A” al presente atto quale parte integrante e sostanziale; 

3. di dare atto che il “Piano Triennale della Formazione 2019/2021” del Comune di 

Pomarance, sarà pubblicato in apposita sezione del sito istituzionale “Amministrazione 

Trasparente”, per l’assolvimento degli obblighi di pubblicità previsti dalla vigente 

normativa. 

Di dichiarare il presente atto, con separata ed unanime votazione, immediatamente 

eseguibile, ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000. 

 

******************* 

 



 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue: 

 

    IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE 

   F.to  ILARIA BACCI    F.to  dr. ssa Eleonora Burchianti 

   

 

 

 

LA PRESENTE COPIA E' CONFORME ALL'ORIGINALE. 
LI', ____________________    

  IL SEGRETARIO GENERALE F.F. 

         DR.SSA ELEONORA 

BURCHIANTI 

   

 

 

Il sottoscritto Segretario Generale visti gli atti d’ufficio, 

 

 

ATTESTA 
 

 

 Che la deliberazione G.C. n° 265, del 19.12.2019: 

 

 

 

�  E’ stato affissa a questo Albo Pretorio il _________________ e vi rimarrà per 15 gg. 

consecutivi, (ex articolo 124, comma 1, D.Lgs 267/2000). 

�  E’ stata comunicata, con elenco Prot. n. ___________, in data ________________ ai signori 

capigruppo consiliari  (ex articolo 125 D.Lgs 267/2000). 

 

 

 

 

 

 

=> Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il _________________: 
 

�  decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione, (ex art. 134, comma 3, D.Lgs 

267/2000); 

  

 

 

 

 

lì, _______________ IL SEGRETARIO GENERALE   

    dr. ssa Eleonora Burchianti  

 
 


